
受委托于2020年1月8日9:30在金华江南会酒店拍卖金华八一南街以东苏
桂院小区 15 间两层商铺（沿和悦路），建筑面积（两层）约 125.16-303.99㎡/间，
182-514 万元/间起拍，可贷款。周边高档及安置小区集中，入住率高，可形成
连续商业至湖海塘学校。

即日起至2020年1月7日止，竞买者交纳保证金30万元/间并凭有效证件
到本公司办理报名手续。

详询：13957999976
浙江诚泰拍卖有限责任公司

2019年12月27日

金华市湖海塘区块苏桂院商铺拍卖公告

一、出租人：中国邮政集团公司浙江省永康市分公司。
二、出租房屋基本信息：中国邮政集团公司浙江省永康市分公司决定对永康

市九铃东路3090号邮政大楼原国美电器1-3楼（房屋建筑面积约2019平方米，
其中：一楼 566.86 平方米）,九铃东路 3090 号邮政大楼 3 楼、5 楼、12 楼、15 楼、
17楼整层，解放街39号2层及以上楼层对外公开招租。

三、招租方式：公开招租，确定底标,每年递增5%。
四、租金：按年支付。
五、租赁期限：租赁期限三年。
六、报名地点：中国邮政集团公司浙江省永康市分公司 11 楼办公室。持本

人身份证（单位营业执照）并提交身份证等复印件，按规定时间到招租人单位报
名，在规定时间截止前领取招租相关资料并签署承诺函后，方才具备参加房产招
租资格。

报名人如需查看房屋现状，须于报名前自行查看。
七、联系人：陈先生 13506796385/87128005
八、报名时间：2019年12月27日-2020年1月3日

工作日上午8：30-12：00，下午13：30-17：00
特此公告

中国邮政集团公司浙江省永康市分公司
2019年12月27日

出租公告

免 购 置 税、免 保 险 费、免 保 养 费

年租每日租金只要25 元起

抢 租 热 线 ：18857998889 市 府 网 ：266689
地 址 ：永 康 市 总 部 中 心 金 典 大 厦 二 十 五 楼 东 边 第 1-2 间
公 司 名 称 ：杭 州 金 网 新 能 源 汽 车 有 限 公 司 永 康 分 公 司

汽车租赁新方式，经济实惠，各种车型让您出行无忧！

金网汽车租赁

泉水叮咚:
主持人，真是郁闷，我差

点被骗了。

主持人：
怎么回事？

泉水叮咚:
早上，我接到女朋友的

电话，她哭着说她妈妈被车

子撞了，撞人的车子跑了，现

在人还在急救，需要钱，叫我

马上汇五千元钱过去。当时，

她还给了我一个账号，叫我快

点汇钱，她正等着。

主持人：
你 确 定 是 你 女 朋 友 打

的？

泉水叮咚:
是啊，我就听那声音是

她，我也跟着着急起来。后

来我看了一下账号的名字不

是我女朋友家里人的，我就

打电话给她。

主持人：
后来怎么样了？

泉水叮咚:
结果没人接。我就想，

她在哪家医院我直接把钱送

过去，这样还更快。我就给

她打电话，结果没人接。没

办法，我就打电话到她说的

那家医院，结果那里没有这

样的病人。

主持人：
那是怎么回事？

泉水叮咚:
我又给她打电话，电话

一直处于无人接听状态。我

想想，我还是到她家看看吧。

主持人：
她在家吗？

泉水叮咚:
她 正 和 她 妈 妈 在 聊

天。我就跟她说了这件事，

她 一 点 都 不 知 道 。 我 当 场

给她打了电话，结果她还是

收不到。但是奇怪的是，她

可 以 打 出 去 。 我 一 个 同 事

也遇到过这种情况，有人说

是 号 被 盗 了 ，打 电 话 的 时

候，声音模仿得很像，都听

不出来，想想都觉得太不可

思议。这次，还好是因为当

时银行人多，否则我就真的

上当了。

轧死一只鸭
赔了200元

珍惜：
最近，我开车经过一个村子时

轧死了一只鸭子，这本来是件小

事。可是鸭的主人要我赔200元。

主持人：
这是一只什么样的鸭？

珍惜：
是一只1公斤多重的鸭子，最

多值几十元，怎么就要200元。

主持人：
鸭的主人有说过为什么要赔

200元？

珍惜：
他振振有词地说他家的鸭子

养起来不是为吃肉的，是生蛋用

的。我终于有点明白了，原来有

点儿时戏文里九斤姑娘的意思。

主持人：
怎么说？

珍惜：
一说到下蛋价钱就没完没了

的了呀。鸭生蛋、蛋生鸭、再鸭生

蛋、再蛋生鸭，子子孙孙无穷无

尽。这样算的话开价只要200元，

也还算是不凶的了。毕竟是自己

经过他的村子，进入他的地盘，轧

死了他的鸭子。

主持人：
最后赔给他了吗？

珍惜：
我也实在没有太多时间和他

磨，虽然谁都知道他的鸭子最多

只值几十元钱，可是也没办法只

好自认倒霉，200元就200元，谁让

我撞上了。我建议鸭的主人以后

要多看看戏更要多看看书。

主持人：
怎么就建议他多看什么书？

珍惜：
你看人家阿凡提大叔多有能

耐，倒骑在毛驴上，他老人家可是

这方面的高手，把毛驴拉的一堆

堆屎变出一堆堆耀人眼光的金

币。不同的是阿凡提大叔帮的是

穷苦人，鸭的主人是为了自家的几

个小钱。要是他也说这只鸭每夜会

下无数只金蛋，那我就有得赔了。现

在大家都这么忙，谁有闲情有工夫去

验证他家的鸭子一夜下没下这么多

只金蛋。200元并不是大数目，可是

如果说大家为了一点小钱，什么事都

干得出，这才是最可怕的。

进来聊聊吧

大事小事烦心事新鲜事

092019年12月27日 星期五
主持人：程轶华 编辑：程轶华 电话：87138733 QQ:138600110 Q Q去来

中国县市区域报好专栏女朋友打电话要钱
这样的事竟也有假


